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 Dnr KS 2021/236 

Kommunledningskontoret 
 

  
Till kommunstyrelsens arbetsutskott 

  
  

Planprogram för Trollberget 1:1 med flera 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott godkänner informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Syftet med planprogrammet är att utreda förutsättningarna för etablering av ny 
bostadsbebyggelse inklusive eventuell förskola, samt möjligheterna till att utveckla såväl som 
bevara områdets kvalitativa rekreationsvärden. Ny bebyggelse skall anpassas till tätortens, 
såväl som områdets, karaktär med en ambition om hög arkitektonisk gestaltningskvalitet. 
 
Kommunledningskontoret informerar om pågående arbete inför ett godkännande av 
planprogrammet för Trollberget 1:1 med flera. 

Ärende 
Ett initiativärende inkom under oktober 2021, där uppdraget preciserades vara att ta fram ett 
planprogram för Trollberget. Kommunstyrelsen biföll enligt protokoll 2021-10-06 § 213 
initiativärendet och gav i uppdrag att upprätta planprogram för Trollberget.  
 
Syftet med planprogrammet är att utreda förutsättningarna för etablering av ny bostadsbebyggelse 
inklusive eventuell förskola, samt möjligheterna till att utveckla såväl som bevara områdets 
kvalitativa rekreationsvärden. Ny bebyggelse skall anpassas till tätortens, såväl som områdets, 
karaktär med en ambition om hög arkitektonisk gestaltningskvalitet. 
 
Planprogrammet för Trollberget 1:1 med flera har varit på samråd under perioden 2022-11-17 till 
och med 2022-12-21. Planprogrammet har under samrådstiden varit tillgängligt på kommunens 
webbplats: www.vaggeryd.se/pptrollberget. Fysiska handlingar har även varit tillgängliga i 
teaterfoajén i Skillingehus, Bangårdsgatan 2, 568 21 Skillingaryd. Ett samrådsmöte för 
allmänheten hölls den 29 november 2022 i Sessionssalen, Skillingehus. Därutöver hölls ett extra 
samrådsmöte med berörda föreningar den 24 november 2022 och med Sörgårdsskolan den 8 
december 2022. Inkomna synpunkter på samrådsförslaget och föreslagna ändringar kommer 
redovisas samt bemötas i en samrådsredogörelse. 

Beslutet ska skickas till 
Handläggande planarkitekt 

Handläggare 
Viktorija Ackar  Torbjörn Åkerblad 
Planarkitekt   Kanslichef/bitr. kommundirektör 
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